UBND HUYỆN CHÂU THÀNH

BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG, CHỐNG

DỊCH BỆNH COVID-19
_________________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-BCĐ Châu Thành, ngày         tháng  10  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Gia hạn thời gian cách ly y tế phòng, chống dịch COVID-19 một phần

khóm Phú Hòa và 01 hộ khóm Phú Mỹ Hiệp, thị trấn Cái Tàu Hạ
___________________________

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO

PHÒNG, CHỐNG DỊCH BỆNH COVID-19 HUYỆN CHÂU THÀNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm

2015 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật

Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Phòng, chống bệnh truyền nhiễm ngày 21 tháng 11 năm 2007;

Căn cứ Nghị định số 101/2010/NĐ-CP ngày 30 tháng 9 năm 2010 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Phòng, chống bệnh

truyền nhiễm về áp dụng biện pháp, cưỡng chế cách ly y tế và chống dịch đặc

thù trong thời gian có dịch;

Căn cứ Quyết định số 3986/QĐ-BYT ngày 16 tháng 9 năm 2020 của Bộ

Y tế về việc ban hành huớng dẫn tổ chức thực hiện cách ly y tế vùng có dịch

COVID-19;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Y tế Huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Gia hạn thời gian áp dụng biện pháp cách ly y tế phòng, chống

dịch COVID-19 một phần khóm Phú Mỹ, gồm: một phần tổ 04 (từ nhà ông

Nguyễn Chí Tâm đến nhà bà Nguyễn Thị Bé Út) và toàn bộ các tổ 13, 14, 15,

16, 17 và 19 (từ nhà bà Phạm Thị Nhung đến nhà ông Lê Văn Sả), có 205 hộ,

586 nhân khẩu và hộ ông Trần Bình Hòa, tổ 11, khóm Phú Mỹ Hiệp (có 04 nhân

khẩu), thị trấn Cái Tàu Hạ đến hết ngày 26 tháng 10 năm 2021.

Tất cả người dân trong khu vực cách ly tiếp tục thực hiện nghiêm các

biện pháp phòng, chống dịch COVID-19.

2

Điều 2. Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 thị trấn Cái Tàu Hạ

tổ chức cách ly y tế đúng quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân

Huyện, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự Huyện, Trưởng Công an Huyện,

Trưởng phòng Phòng Y tế Huyện, Giám đốc Trung tâm Y tế Huyện, Thủ trưởng

các cơ quan, đơn vị có liên quan, Chủ tịch UBND thị trấn Cái Tàu Hạ chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận: KT. TRƯỞNG BAN
- Như Điều 4;

- UBND Tỉnh (b/c);

- TT/ HU, TT/ HĐND Huyện;

- CT, các PCT.UBND Huyện;

- TV/BCĐ phòng, chống dịch COVID-19 Huyện;

- Điện lực Huyện;

- Ủy ban nhân dân xã, thị trấn;

- LĐVP, các CVNC;

- Lưu: VT.

PHÓ TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Đỗ Nhật Định

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-21T15:53:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Nhật Định<dndinh.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-10-21T16:10:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-10-21T16:10:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-10-21T16:10:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!